
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX    - Fax  0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

N. Cert. QMS-3585-2017 

DETERMINA N. 36 DEL 16/02/2021 

 

Oggi, 16 febbraio 2021, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in 

Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, 

determina sull’argomento di seguito riportato: 

 

Oggetto: Rinnovo n. 40 licenze antivirus Kaspersky Endpoint Secuirity for Business – Select 

Gov per n. 2 anni - Codice Articolo KL4863XAPDJ – CIG Z0630A8099 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che la Brindisi Multiservizi S.r.l., società in house providing del Comune di Brindisi, 

sottoposta a controllo analogo da parte del Socio Unico, ha la necessità di acquisire n. 40 rinnovi di 

licenza antivirus come riportato in oggetto, da installare sui computer aziendali; 

tenuto conto che, trattandosi di servizio inferiore ad € 1.000,00 è possibile procedere mediante 

affidamento diretto, senza l’acquisizione di comunicazioni telematiche, come dichiarato dall’ANAC 

nel Comunicato del 30 ottobre 2018; 

che, la BMS attualmente ha esperito ricerca di mercato tramite canale Mercato Elettronico della 

consip per individuare il miglior prezzo, nel rispetto dei dettami del Codice degli Appalti, 

producendo i seguenti risultai: Its di Volpato Luca € 18,11 - Datamarket € 18,12 - Virtual Logic 

€18,13, OOP Sistems Srl € 19,43 - ;Informatica.net srl € 22,40 – DPS Informatica Snc € 24,79; 

Ritenuto di procedere mediante Ordine Diretto utilizzando il Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione; 

DETERMINA 

 

1) di affidare la fornitura di n. 40 rinnovi di licenze antivirus “Kaspersky Endpoint Security for 

Business – Select Gov per n. 2 anni alla ditta ITS di Volpato Luca e C. Via Vigonovese 

79/L cap 35127 Padova (PD) P.I 04066840283 che presenta la seguente offerta: 

euro 18,11 + iva cadauno; 

2) di dare atto dell’avvenuta acquisizione del codice CIG Z0630A8099; 

3) di trasmettere il presente atto all’Ufficio Amministrativo; 

4) di disporre la pubblicazione della presente determina e procedura sul sito “Società 

Trasparente” della Società www.brmultiservizi.it. 

 

 

 L’Amministratore Unico 

 Dott. Giovanni Palasciano 

 

http://www.brmultiservizi.it/

